formado pela decisão recorrida, pelo menos no que concerne ao consagrado

nos arts.º 3.º n.º 1 e 20.º n.º 1 al. b) do CIRE, impondo-se assim a sua

confirmação». Pretendem agora os Recorrentes reverter tal decisão, juntando,

para instruir o seu recurso, os seguintes documentos: Doc. 1- proposta no

valor de €1.150.000,00 (um milhão, cento e cinquenta mil euros), pela

aquisição do apartamento de que são proprietários na Av. Guerra Junqueira,

n.º 3, 5.º Dto., em Lisboa, datada e assinada de 13/05/2025, com termo de

autenticação lavrado em Cartório Notarial; Doc. 2- carta dirigida aos

recorrentes, datada de 12/05/2025, de ABU DHABI SKY INVESTEMENT &